РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / 9  » // 2019 г. № -/099
г. Калининград

О признании утратившим силу постановления
мэра г. Калининграда от 25.06.2004 № 1571
«Об утверждении проекта межевания
квартала в границах красных линий улиц
Портовая - Серпуховская - Полоцкая в
Балтийском районе»

В связи с изменениями действующего градостроительного, земельного и
жилищного законодательства, в целях исключения разночтений в документах
территориального планирования и градостроительного зонирования,
действующих применительно к территории городского округа «Г ород
Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление мэра г. Калининграда от
25.06.2004 № 1571 «Об утверждении проекта межевания квартала в границах
красных линий улиц Портовая - Серпуховская - Полоцкая в Балтийском
районе».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л.

Г лава городского округа //Г А.Н. Силанов

Романовская С.А.
92-31-46